
Butter Croissant    T T T T T

Pain au Chocolat     T T T T

Belgian Waffle  T  

Apfeltasche Bake off  T T T T T T T T T

Cookies & Cream Brownie      T T T T T T

Pumpkin Brownie     T T T T T

Lemon Loaf Cake     T T T

Banana Bread  T  T T T  T  T

Pumpkin Spice Loaf Cake  T T T T   T T T T T T T T

Cinnamon Roll     T T T T

Carrot Muffin      T   T T T T

Blueberry Muffin    

Triple Chocolate Muffin

Lemon Raspberry Muffin  T T  T T T T T T T T T

Chocolate Chunk Cookie  T   T T T T T T T T

Double Chocolate Cookie     T T T T T T T T

New York Cheesecake     T T T T

Raspberry Cheesecake      T T T T

Chocolate lovin' Spoon Cake     T T T T T

Carrot Cake     T T 

Vegan Apple Cake  T T T  T T T T T T T T

Vanilly Donut   T T   T T T

Red Velvet Donut   T  T  T T T

Sugar Donut   T T T T T T T T T T T

Croissant Roll - Bacon & Egg    T T T 

Cream Cheese Bagel    T T T T T T T T T  T T

Chipotle Chicken Baguette     

Salmon Bagel     

Ham & Cheese Croissant    T T T T T 

Vegetarian  Caesar Baguette     
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Legende:

 :  Das Allergen ist in den Zutaten enthalten                                          T:    Es können Spuren des Allergens vorhanden sein.

Produkt
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Autumn Food Allergen Information 
Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgeführten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte übernommen.
Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemühen diese zu separieren) – kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.



W
al

nü
ss

e

K
as

ch
u-

nü
ss

e

Pe
ca

n-
nü

ss
e

Pa
ra

nü
ss

e

Pi
st

az
ie

n

M
ac

ad
am

ia
-

nü
ss

e

W
ei

ch
tie

re

Fi
sc

h 
 

W
ei

ze
n

R
og

ge
n

G
er

st
e

H
af

er

D
in

ke
l

K
ho

ra
sa

n-
W

ei
ze

n

M
an

de
ln

H
as

el
nü

ss
e

Se
sa

m

Er
dn

üs
se

   
   

   
   

   
   

Se
nf

Se
lle

rie

Lu
pi

ne
n

K
re

bs
tie

re

Produkt

Getreide Gluten enthaltend

M
ilc

h

Ei
er

So
ja

Nüsse

S0
2 

&
 S

ul
ph

ite
s 

>1
0p

pm

Vegan Filet Stripes Vegetable Focaccia    

Ham & Cheese Ciabatta    T T T T T  T T 

Tomato & Mozzarella Ciabatta    T T T T T  T T 

Superfood Müesli       

Vegan Berry Bircher  T T T  T T  T T T

Halloween Gingerbread Cookie   T T T T T T


	Core&promo

